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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$120,368,120.00SERVICIOS PERSONALES $90,639,840.26 $76,859,620.31$0.00 $29,728,279.74$120,368,120.00

$70,518,120.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $47,812,565.14 $47,812,565.14-$7,156,400.00 $15,549,154.86$63,361,720.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,557,459.95 $7,557,459.95$7,864,350.95 $306,891.00$7,864,350.95

$23,080,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $17,717,310.96 $4,319,811.02-$242,980.95 $5,119,708.09$22,837,019.05

$8,050,000.00SEGURIDAD SOCIAL $4,005,432.16 $3,625,032.15$0.00 $4,044,567.84$8,050,000.00

$18,720,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $13,547,072.05 $13,544,752.05-$464,970.00 $4,707,957.95$18,255,030.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$24,890,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $25,717,349.65 $24,404,055.95$6,544,696.00 $5,717,346.35$31,434,696.00

$2,810,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,460,087.61 $3,765,300.88$2,058,099.00 $408,011.39$4,868,099.00

$1,100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,179,242.52 $2,092,884.27$1,236,500.00 $157,257.48$2,336,500.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,240,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,545,691.51 $2,352,432.79$783,000.00 $477,308.49$3,023,000.00

$450,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,941,701.22 $2,703,434.29$2,920,000.00 $428,298.78$3,370,000.00

$16,000,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $11,301,723.77 $11,300,778.77-$1,066,863.00 $3,631,413.23$14,933,137.00

$990,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,534,105.51 $1,515,203.91$658,000.00 $113,894.49$1,648,000.00

$200,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $67,454.00 $67,454.00$0.00 $132,546.00$200,000.00

$1,100,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $687,343.51 $606,567.04-$44,040.00 $368,616.49$1,055,960.00

$72,646,000.00SERVICIOS GENERALES $67,849,976.50 $64,495,511.03$10,230,971.93 $15,026,995.43$82,876,971.93

$21,816,000.00SERVICIOS BÁSICOS $11,531,728.19 $11,466,214.10-$3,167,300.00 $7,116,971.81$18,648,700.00

$11,500,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,894,203.83 $12,236,514.65$2,987,301.00 $1,593,097.17$14,487,301.00

$9,755,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $13,508,623.13 $13,198,623.13$4,247,616.93 $493,993.80$14,002,616.93

$2,950,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,836,108.90 $1,836,108.90$0.00 $1,113,891.10$2,950,000.00

$20,770,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,778,311.22 $13,008,059.43-$2,281,096.00 $3,710,592.78$18,488,904.00

$950,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,465,552.61 $2,349,518.16$1,577,000.00 $61,447.39$2,527,000.00

$340,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $270,186.15 $270,186.15$126,650.00 $196,463.85$466,650.00

$2,490,000.00SERVICIOS OFICIALES $9,109,660.21 $8,861,115.25$6,740,800.00 $121,139.79$9,230,800.00

$2,075,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,455,602.26 $1,269,171.26$0.00 $619,397.74$2,075,000.00

$26,020,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $25,732,795.39 $25,217,124.44$4,911,939.93 $5,199,144.54$30,931,939.93

$14,970,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $16,546,970.09 $16,546,970.09$4,781,019.93 $3,204,049.84$19,751,019.93

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,850,000.00AYUDAS SOCIALES $8,838,060.98 $8,322,390.03$130,920.00 $1,142,859.02$9,980,920.00

$1,200,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $347,764.32 $347,764.32$0.00 $852,235.68$1,200,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$750,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,703,121.56 $2,547,884.03$7,770,874.00 $5,817,752.44$8,520,874.00

$545,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,557,194.06 $1,485,902.91$1,171,800.00 $159,605.94$1,716,800.00

$30,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $471,232.04 $394,328.68$447,500.00 $6,267.96$477,500.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$4,550,075.00 $4,550,075.00$4,550,075.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00$1,000,000.00

$175,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $674,695.46 $667,652.44$601,499.00 $101,803.54$776,499.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$24,000,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $24,272,322.61 $24,272,322.61$67,933,136.17 $67,660,813.56$91,933,136.17

$24,000,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $23,444,858.44 $23,444,858.44$64,389,123.13 $64,944,264.69$88,389,123.13

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $827,464.17 $827,464.17$3,544,013.04 $2,716,548.87$3,544,013.04

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,154,938.00DEUDA PÚBLICA $3,938,406.75 $3,938,406.75-$2,728,383.00 $1,488,148.25$5,426,555.00

$3,605,522.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $2,704,141.35 $2,704,141.35$0.00 $901,380.65$3,605,522.00

$1,799,478.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $1,234,265.40 $1,234,265.40$0.00 $565,212.60$1,799,478.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
18/oct/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
08:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,749,938.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$2,728,383.00 $21,555.00$21,555.00

$276,829,058.00   Total del Gasto $240,853,812.72 $221,734,925.12$94,663,235.03 $130,638,480.31$371,492,293.03


